	

		
	Форма 1-Э
Утверждена постановлением Центрального комитета Профсоюза
от 30 мая 2022 г.
полугодовая
годовая



Информация о социально-экономических показателях работы

	
	за __________ 20____ год (а)



	№ п/п
	Предприятие
	Среднесписочная численность работников
(тыс. чел.)
	Объем выпуска продукции (млн.руб.)
	Темп роста объема производства (%)

	Средняя заработная плата в организации (руб.)
	Темп роста заработной платы (%)
	Индексация заработной платы (%)
	Доля тарифной части в ФОТ (%)
	Минимальная заработная плата (руб.)
	Численность работников с заработной платой ниже ПМ (чел.)
	Задолженность по заработной плате (руб.)
	Соотношение в уровне заработной платы (раз)
	Покупательная способность заработной платы (раз)

	
	
	всего
	в т.ч. членов Профсоюза
	
	
	
	
	
	
	основных производственных рабочих
	остальные категории персонала
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16


Справочно: прожиточный минимум трудоспособного населения в субъекте Российской Федерации: ________ рублей

Председатель территориальной (первичной) профсоюзной организации  ________________________________________
 (наименование территориальной (первичной) организации Профсоюза)                                     (подпись)                                (расшифровка подписи)     


Дата заполнения "_____" _____________ 20_____ года


	
		
	Форма 1-Э (с пояснениями)
Утверждена постановлением Центрального комитета Профсоюза
от 30 мая 2022 г.
полугодовая
годовая[footnoteRef:2] [2:  Форма 1-Э представляется в ЦК Профсоюза АСМ РФ:
– председателем территориальной организации Профсоюза – до 15 февраля года, следующего за отчетным периодом (годовая) и до 15 августа отчетного периода (полугодовая); 
– председателем первичной профсоюзной организации, выходящей непосредственно на ЦК Профсоюза, – до 31 января года, следующего за отчетным периодом (годовая) и до 31 июля отчетного периода (полугодовая).] 




Информация о социально-экономических показателях работы

	
	за __________ 20____ год(а)



	№ п/п
	Предприятие
	Среднесписочная численность работников
(тыс. чел.)
	Объем выпуска продукции (млн.руб.)
	Темп роста объема производства (%)

	Средняя заработная плата в организации (руб.)
	Темп роста заработной платы (%)
	Индексация заработной платы (%)
	Доля тарифной части в ФОТ (%)
	Минимальная заработная плата[footnoteRef:3] (руб.) [3:  Минимальный размер среднемесячной заработной платы (включая компенсационные и стимулирующие выплаты) при отработке режима полного рабочего времени. ] 

	Численность работников с заработной платой ниже ПМ[footnoteRef:4] (чел.) [4:  Численность работников с заработной платой ниже прожиточного минимума трудоспособного населения в субъекте РФ, при полной отработке норм рабочего времени и выполнении норм труда (трудовых обязанностей).] 

	Задолженность по заработной плате (руб.)
	Соотношение в уровне заработной платы [footnoteRef:5] (раз) [5:  Соотношение в уровнях оплаты 10% работающих с наиболее низкой заработной платой и 10% с самой высокой.] 

	Покупательная способность заработной платы[footnoteRef:6] (раз) [6:  Соотношение средней заработной платы в организации и прожиточного минимума трудоспособного населения в субъекте РФ.] 


	
	
	всего
	в т.ч. членов Профсоюза
	
	
	
	
	
	
	основных производственных рабочих
	остальные категории персонала
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16


Справочно: прожиточный минимум трудоспособного населения в субъекте Российской Федерации: ________ рублей
Председатель территориальной (первичной) профсоюзной организации  ________________________________________
 (наименование территориальной (первичной) организации Профсоюза)                                     (подпись)                                (расшифровка подписи)     
Дата заполнения "_____" _____________ 20_____ года
